
 

 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 28-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: 18071 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 και 25 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α΄), όπως αντικαταστάθηκαν με 
τα άρθρα 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄) και τροποποιήθηκαν-αντικαταστάθηκαν εκ 
νέου με τις παραγράφους 9 και 10 του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α΄) «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199, Α΄) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 28 
του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193, Α΄) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις» και τροποποιήθηκε εκ νέου με την παράγραφο 4 του άρθρου 48 του Ν. 4415/2016 
(ΦΕΚ 159, Α΄) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176, Α΄) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις…» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 της αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1890, Β΄) 
«Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών 
σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-
2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..» 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΝΟΡ4653ΠΣ-077



 

 

όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

8. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)»  

9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

10. Τη με αρ. πρωτ. 17884/25-07-2017 (ΑΔΑ: ΨΡΧΥ4653ΠΣ-ΝΗ4) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα 
«Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

11. Την αριθμ. 5/27-07-2017 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Δυτικής Θεσσαλονίκης- Συμβουλίου Επιλογής, όπως αυτό 
διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 10314/27-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης.  

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σύμφωνα με τη σειρά εγγραφής τους στον κυρωμένο 
ενιαίο αξιολογικό πίνακα και τις δηλωθείσες προτιμήσεις, σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, με τριετή θητεία που λήγει 31-
07-2020, ως εξής: 
 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Ονομα Πατρώνυμο Κλάδος 
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

001 562351 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΕΥΚΩΝ  

002 613944 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΥΚΕΩΝ 

003 583829 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

004 570583 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

005 578602 ΤΣΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 
13ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

006 583776 ΑΗΔΟΝΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΕΥΚΩΝ  

007 573872 ΣΑΡΙΓΚΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΕΥΚΩΝ  

008 558078 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

009 555694 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

010 564444 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 
20ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

011 565530 ΦΡΟΣΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 
8ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΟΡ4653ΠΣ-077



 

 

012 560160 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
12ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

013 574224 ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

014 563384 ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

015 565214 ΑΣΒΕΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΥΚΕΩΝ 

016 550223 ΛΑΡΙΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 

017 565263 ΔΟΥΛΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

4ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

018 591505 ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

019 568672 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 
14ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

020 565959 ΜΙΛΚΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΕΥΚΩΝ  

021 567101 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

022 588487 ΜΠΑΣΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΕ70 
6ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΥΚΕΩΝ 

023 566869 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

024 575834 ΚΑΝΑΚΟΥΔΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

025 570704 ΖΑΠΑΤΕΤΑ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

026 570650 ΜΑΤΑΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

027 576529 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

028 561524 ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

029 578427 ΞΙΜΙΝΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

030 601984 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ70 
13ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

031 553100 ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 

032 558131 ΜΠΕΜΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

033 560756 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 
14ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

034 562251 ΣΠΑΘΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΝΟΡ4653ΠΣ-077



 

 

035 571321 ΒΕΡΓΙΩΤΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 

5ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΥΚΑΡΠΙΑ) 

036 555160 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

037 555357 ΤΑΞΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 
23ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

038 559697 ΣΒΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΥΚΕΩΝ 

039 568300 ΚΟΦΤΕΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΥΚΕΩΝ 

040 596695 ΠΙΝΕΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

041 562597 ΧΟΝΔΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΩΝ 
ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

042 560927 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΥΡΩΝ ΠΕ70 
11ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΥΚΕΩΝ 

043 587984 ΓΙΑΓΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΚΟΛΧΙΚΟΥ 

044 555236 ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

045 561122 ΣΑΡΑΝΤΗ ΠΑΝΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 
7ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

046 557529 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΕ70 
8ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΥΚΕΩΝ 

047 565657 ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

048 581247 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

049 555709 ΟΥΖΟΥΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 

050 578537 ΚΟΥΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
14ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

051 564657 ΓΚΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

052 558677 ΚΟΥΓΙΟΥΜOYΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

053 586306 ΓΟΥΣΤΕΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
5ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΥΚΕΩΝ 

054 568442 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

3ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

055 552988 ΝΟΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΙΝ.Α.Α. ΠΕΥΚΩΝ 

056 568833 ΓΑΛΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

057 559083 ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΟΡ4653ΠΣ-077



 

 

058 571024 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

059 574996 ΓΚΑΒΛΙΑΡΟΥΔΗ ΑΡΕΤΗ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ70 
5ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

060 579746 ΝΟΜΙΚΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
10ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΥΚΕΩΝ 

061 584587 ΛΑΜΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
8ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

062 593625 ΒΕΝΤΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΠΕ70 

2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

063 558375 ΠΕΣΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 

064 555362 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
19ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

065 556858 ΣΕΧΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΣΣΗΡΟΥ 

066 567671 ΣΟΪΛΕΜΕΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

067 570479 ΧΑΤΖΗΚΑΛΟΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
4ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

068 588605 ΔΩΔΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
5ο ΔΙΑΠ. ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

069 556788 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
8ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

070 553616 ΦΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΚΥΜΙΝΩΝ 

071 560584 ΠΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

072 577951 ΣΕΦΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΠΕ70 
4ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

073 589348 ΒΟΣΝΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

074 558820 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
16ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

075 570581 ΔΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

076 552844 ΘΟΛΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
10ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

077 553930 ΜΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ- ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 
18ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

078 549158 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΚΥΜΙΝΩΝ 

079 550236 ΜΟΥΡΤΖΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
25ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

080 553427 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

081 585069 ΔΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

082 589073 ΜΙΖΑΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΛΗΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΟΡ4653ΠΣ-077



 

 

083 560236 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
7ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

084 588731 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 

085 563343 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

086 558764 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

087 563720 ΨΥΧΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

088 567512 ΓΕΩΡΓΟΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 
5ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

089 584455 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
6ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

090 570836 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 

091 566808 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

092 568189 ΚΑΡΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 
10ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

093 569564 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 
7ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

094 553911 ΤΣΙΛΙΚΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

095 555064 ΟΒΑΛΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
13ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

096 561922 ΤΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ70 
6ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

097 580293 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ11 
5ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

098 592725 ΚΥΡΕΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

099 583754 ΛΥΜΠΕΡΗ ΜΑΛΑΜΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 
12ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

100 589198 ΣΤΥΠΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ70 
13ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

101 555996 ΚΑΠΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
6ο ΔΙΑΠ. ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

102 550284 ΡΗΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

103 555228 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ70 
7ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

104 554049 ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

105 554425 ΖΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 
11ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

106 554488 ΚΑΛΕNΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
5ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

107 562673 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
17ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΝΟΡ4653ΠΣ-077



 

 

108 568048 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

109 581480 ΡΑΠΑΣΑΝΗ ΚΑΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
8ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

110 570137 ΖΙΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 
3ο ΠΕΙΡ. ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

111 552177 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 
12ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

112 580744 ΜΑΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 
10ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

113 549440 ΚΟΥΚΛΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

114 584619 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
9ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

115 588979 ΚΟΣΣΥΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
5ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

116 586656 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
16ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

117 560744 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΓΕΦΥΡΑΣ 

118 553779 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ- 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΛΑΓΥΝΩΝ 

119 566893 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΔΡΥΜΟΥ 

120 555900 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

121 594394 ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

8ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

122 560977 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
12ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

123 556692 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 
15ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

124 563953 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

125 581626 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
24ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

126 561292 ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΤΡΥΦΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
9ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

127 587996 ΜΑΝΤΖΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
21ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

128 574039 ΚΑΛΑΤΖΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
6ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

129 570689 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ70 
22ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

130 559468 ΤΣΙΡΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΙΝΔΟΥ 

131 580337 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΝΟΡ4653ΠΣ-077



 

 

132 550647 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

133 568235 ΚΑΚΑΝΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ70 

7ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

134 564664 ΚΟΥΤΕΛΗ 
ΣΕΒΑΣΤΗ- 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 

5ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

135 555472 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

6ο ΔΙΑΠ. ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

136 572753 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 
3ο ΔΙΑΠ. ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

137 589191 ΣΑΡΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
18ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

138 565417 ΓΚΟΓΚΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΙΝΔΟΥ 

139 571170 ΧΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

140 574008 ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΙΝΔΟΥ 

141 555555 ΜΙΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

142 557574 ΤΣΙΟΜΠΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 

ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΡΟΦΗΤΗ-
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

143 558343 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 

144 574918 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 

145 598299 ΗΛΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

146 574952 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ 

147 588917 ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

148 576298 ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

149 576267 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ 

150 582209 ΚΑΤΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

151 581796 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

152 586748 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

153 546007 ΠΑΓΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΡΙΘΙΑΣ 

154 555967 ΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΟΡ4653ΠΣ-077



 

 

155 593042 ΡΑΦΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 

156 588574 ΒΑΣΙΛΑΚΟΓΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 

157 576869 ΚΑΡΑΛΙΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ11 
3ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

158 575246 ΣΟΪΛΕΜΕΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

159 547518 ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΜΙΚΡΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

160 549591 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΩΝ 
ΒΡΑΣΝΩΝ 

161 553970 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

162 555250 ΤΣΑΝΤΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΟΧΟΥ 

163 560350 ΤΕΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ 
ΜΑΔΥΤΟΥ 

164 563723 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

165 581708 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

166 557720 ΑΓΙΑΣΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΣΚΟΥ 

167 562663 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

168 577845 ΚΑΡΑΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

169 600221 ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
3ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

 
Στους Διευθυντές σχολικών μονάδων καταβάλλεται το προβλεπόμενο από τις κείμενες διατάξεις 
επίδομα θέσης ευθύνης. 
 
Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την Τρίτη 01-08-2017 στη Διεύθυνση 
Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

     
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης  
2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης) 
3. Εκκαθαριστές αποδοχών (δια της 

Διεύθυνσης Π.Ε.) 
4. Π.Μ. (δια της Διεύθυνσης Π.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                 

ΑΔΑ: 6ΝΟΡ4653ΠΣ-077


		2017-07-28T11:40:05+0300
	Athens




